68

DIE DOMINICA VACAT

- 307** *Collecta.* Excita domine potenciam tuam et veni et magna... (SHad 805)
- 308** */f. 66/ Secreta.* Sacrificiis presentibus domine quesumus intende placatus... (SHad 806)
- 309** *Post com.* Sumptis muneribus domine quesumus ut cum frequentatione... (SHad 807)

69MISSA DE SANCTA TRINITATE³

- 310** *Collecta.* Concede quesumus omnipotens deus ut qui sancte et individuae trinitatis atque incarnationis, nativitas, circumcisionis, apparitionis, transfigurationis, passionis, vivifice crucis, et mortis, resurrectio- nis, sive ascensionis domini nostri Ihesu Christi memoriam agimus in novacione sancti spiritus morte anime resurgamus (SSub 13)

3. Malgrat existir una edició de les peces, les transcrivim íntegres, perquè són poc conegudes.

- 311** *Secreta.* Respice domine quesumus omnipotens deus ut nostra propicius servitutem, ut quod offerimus sancte et individue trinitatis atque incarnationis, nativitatis, circumcisionis, apparitionis, transfigurationis, passionis, vivifice crucis et mortis, resurrectionis domini nostri Ihesu Christi commemorationem facientes. Sit tibi munus accepti, cooperante spiritu sancto atque perpetuum nostre fragilitatis subsidium (SSub 14)
- 312** *Post com. /f. 66v/ Sumentes omnipotens deus sacra doni misterii humiliter deprecamur ut que in commemorationem sancte et individue trinitatis atque incarnationis, nativitatis, circumcisionis, apparitionis, transfigurationis, passionis, vivifice crucis et mortis, resurrectionis, sive ascensionis domin nostri Ihesu Christi gerimus, postulante sancto spiritu in nostro proficiant infirmitatis auxilium (SSub 15)*

70

- 313** *In honorem sancte Marie evangelium secundum Iohannem* In illo tempore. Stabat autem iuxta crucem... (Jn 19,15-27)

71

- 314** /f. 67/ *In honorem sancte trinitatis. Prephatio*
V.D. Eterne deus. Qui cum unigenito filio tuo... (SupH 1621)
- 315** *In nativitate domini. Prephatio*
V.D. Eterne deus. Qui per incarnati verbi misterium... (SHad 38)
- 316** *In die Epyphanie domini. Prephatio*
V.D. Eterne deus. Qui cum unigenitus tuus... (SHad 89)
- 317** *In omnibus festivitatibus sancte Marie. Prephatio*
V.D. Eterne deus. Et in purificatione. Annunciatione. Assumptione. Nativitate. Veneratione beate Marie semper virginis exultantibus collaudare, benedicere et predicare. Qui et unigenitum tuum sancti spiritu obrumbatione concepit
- 318** *Per totam Quadragesimam. Prephatio*
V.D. Eterne deus. Qui corporali ieunio... (SupH 1546)
- 319** *In sancta Pascha. Prephatio*
V.D. Equum et salutare. Te quidem... /f. 68/... (SHad 398)
- 320** *In die Ascensionis. Prephatio*
V.D. Per Christum dominum nostrum. Qui post resurrectionem suam... (SHad 499)
- 321** *In sancto Pentecosten. Prephatio*